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Za tydzień  obchodzić  będziemy niedzielę  misyjną,  w związku z  tym w przyszłą  niedzielę1.
odbędzie się zbiórka do puszek na cele misyjne.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzić będziemy:2.

w poniedziałek, 18.10. – święto św. Łukasza, Ewangelisty,
we wtorek, 19.10. – wspomnienie bł. Jerzego Popiełuszko, prezbitera i męczennika,
w środę, 20.10. – wspomnienie św. Jana Kantego, prezbitera,
w piątek, 22.10. – wspomnienie św. Jana Pawła II, papieża.

Trwa  miesiąc  październik  poświęcony  modlitwie  różańcowej.  Różaniec  odmawiamy3.
codziennie po wieczornej Mszy św., czyli około godz. 18:30. Przypominamy, że dzieci klas
trzecich uczestniczą w modlitwie różańcowej obowiązkowo w poniedziałki i środy.
Dzisiaj po Mszy św. o godzinie 11:00 odbędzie się katecheza dla dzieci z klas 3D i 3E ze4.
szkoły Pozytywnej oraz klasy 3 ze Szkoły Podstawowej nr 83.
Rozpoczęliśmy  także  przygotowanie  do  sakramentu  bierzmowania  dla  uczniów  klas5.
pierwszych szkół ponadpodstawowych.  Kandydatów zapraszamy na pierwszą katechezę
dzisiaj o godz. 19:15.
Zapraszamy  parafian  na  film  pt.  „Fatima”  opowiadający  historię  objawień  Matki  Bożej.6.
Specjalny seans dla naszych parafian odbędzie się dzisiaj o godz. 15:00 w kinie Helios w
Galerii Alfa na Przymorzu. Bilety w promocyjnej cenie 13 zł. Zapisy w zakrystii.
We wtorek, 19 października zapraszamy na Mszę św. o godz. 18:00, którą sprawować7.
będziemy w intencji Ojczyzny i wszystkich Polaków przez wstawiennictwo błogosławionych
Kardynała Stefana Wyszyńskiego i księdza Jerzego Popiełuszki.
Również we wtorek, 19 października o godz. 19:00 w kościele spotkanie dla wszystkich8.
ministrantów  i  lektorów.  Zapraszamy  także  chętnych  chłopców,  którzy  chcą  zostać
ministrantami oraz panów, którzy w przeszłości pełnili służbę przy ołtarzu i pragną powrócić
do tej posługi. Prosimy o kontakt z ks. Januszem.
Zbliża się listopad, miesiąc modlitw w intencji zmarłych. Kartki do wypisywania wypominek9.
znajdują się na stolikach. Prosimy o czytelne wypisywanie imion i nazwisk zmarłych, najlepiej
drukowanymi  literami,  oraz  zaznaczenie  wypominek  rocznych.  Wypełnione  kartki  należy
składać do skarbony znajdującej się w prezbiterium. Natomiast osoby, które chciałyby, aby
wypominki zostały odczytane konkretnego dnia podczas różańca od 2 do 8 listopada, prosimy
aby  wypominki  składały  w  zakrystii.  Ofiary  złożone  przy  okazji  wypominek  zostaną
przeznaczone  na  przebudowę  chóru.
W przyszły piątek, 29 października w godzinach od 12:00 do 24:00 organizujemy w naszej10.
parafii Jerycho Różańcowe. Jego celem jest adoracja Pana Jezusa w Eucharystii oraz modlitwa
różańcowa odmawiana przez  parafian i  wspólnoty  duszpasterskie  w różnych intencjach o
każdej pełnej godzinie. Osoby oraz wspólnoty zainteresowane tą formą modlitwy prosimy o
kontakt z ks. Januszem. Plan modlitwy będzie wywieszony na drzwiach kościoła.
Przypominamy, że ze względu na pewne nieporozumienia wynikłe przy zamawianiu intencji11.
drogą mailową i telefoniczną, nie przyjmujemy już intencji zamawianych w ten sposób. Intencje
można zamawiać jedynie osobiście w zakrystii lub biurze parafialnym.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy12.
głównym wyjściu z kościoła.



Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii13.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. W tym tygodniu szczególnie dziękujemy za
ofiary złożone przed tygodniem na tacę budowlaną. Zebraliśmy 8467 zł.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odprowadziliśmy na miejsce spoczynku14.
śp. Kazimierę Mazur l. 95. Wieczny odpoczynek…


